
 
 
 
 
 
Скупштина општине Голубац, на основу члана 40. Статута општине Голубац 
(''Службени гласник општине Голубац,'' број:1/19 и 10/19 ) и члана 33. 
Пословника о раду Скупштине општине Голубац (''Службени гласник општине 
Голубац,'' број:4/08), на седници одржаној 29.02.2024. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Савета за привредни развој 

Скупштине општине Голубац 
  
 

 
1. За чланове Савета за привредни развој, на мандатни период од четири 
године, именују се: 
 
• Драгиша Ђурић из Кудреша 
• Душко Милуновић из Клења 
• Љупче Митровић из Снеготина 
 
 
2. Ово Решење доставити именованим и објавити у ''Службеном гласнику 
општине Голубац.'' 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ 
 

 
Број:02-17/2024 
  
   
 
                         Председник СО 
                   Александар Ђукић, с.р. 
 


